EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  PRESIDENTE  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE VITÓRIA/ES – ANDERSON GOGGI

O  Vereador  AYLTON  DADALTO  (REPUBLICANOS),  no  uso  das
prerrogativas regimentais, nos termos dos Arts. 221 e 222 da Resolução nº 2.060 de
2021 (Regimento Interno da Câmara Municipal de Vitória), requer a aprovação desta

MOÇÃO DE APLAUSO

à Isabela Vieira Henrique, pela participação no Laboratório de Direito e Políticas
Públicas da Faculdade de Direito de Vitória (FDV) em 2025.2.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Vitória/ES, Palácio Atílio Vivacqua, 06 de outubro de 2025

AYLTON DADALTO
Vereador – REPUBLICANOS

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320033003300340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320033003300340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320033003300340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300320033003300340031003A005000

Assinado eletronicamente por Aylton Trancoso Dadalto em 06/10/2025 12:58

Checksum: 5F103B3D6B15AFDCAB962A53BCBA3850CCF7F9D6A256582AF9CDBC4AE8A2C6F7

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320033003300340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.